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g zy Udzielajqcy Zamomenna udostepni dane dostepowe oraz specyfikacje interfejsu po
2 ‘;i strome HIS i EDM do ustanowienia potaczenia HL7?

Odpowiedzi:

a) Zamawiajacy o$wiadcza, iz zgodnie z wigzacg go umowa licencyjng z tworcami
posiadanych systemow informatycznych, nie jest w posiadaniu kodéw Zrédtowych modutéw
tych systemodw.

b) Uzyskanie opisow interfejséw lub innych sposobédw wymiany danych do
integracji z wymienionymi w SIWZ systemami i/lub wykonanie integracji zgodnie z art. 75 ust.
2 pkt 3) Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych lezy po stronie Wykonawcy.

c) Integracja z obecnymi systemami dziedzinowymi ma zostac wykonana
poprzez wyspecyfikowane interfejsy, ktérych implementacje udostepnia dany system
dziedzinowy. Wykonanie integracji w inny sposéb, w tym integracja bezposrednia na
poziomie bazy danych mogtaby doprowadzi¢ do niekontrolowanej utraty integralnosci
danych, co powoduje powstanie ryzyka uszkodzenia danych wrazliwych procesu leczenia
pacjentow.

d) Zamawiajacy nie przewiduje posredniczenia w rozmowach z firmami trzecimi
dotyczacych integracji z ich systemami. Zamawiajgcy wyjasnia, ze koszty integracji s czescig
kosztu oferty sktadanej przez Wykonawce w niniejszym postepowaniu.

e) Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ w ofercie petny koszt wykonania
integracji uwzgledniajacy réwniez, o ile bedzie to konieczne, wykonanie modyfikacji
interfejsow wymiany danych posiadanych systeméw oraz zakup niezbednych do integracji
licencji.

g) Zamawiajgcy dopuszcza na podstawie art.75 ust. 2 pkt 3 ustawy o prawie
autorskim i prawach pokrewnych dokonanie przez Wykonawce dekompilacji modutéw
systemow, dotychczas wykorzystywanych przez Zamawiajgcego, poprzez zwielokrotnienie
kodu lub ttumaczenie jego formy w rozumieniu art.74 ust.4 pkt 1 i 2 ustawy Prawo autorskie
(Dz.U. 2006, nr 90, poz.631), jezeli bedzie to niezbedne do uzyskania informacji koniecznych
do osiggniecia wspotdziatania modutéw tych systeméw z systemem dostarczonym w ramach
realizacji zamowienia. Wykonawca bedzie zobowigzany wykonac czynnosci dekompilacyjne
na wtasny koszt i ryzyko, w petnym koniecznym zakresie z zastrzezeniem, ze czynnosci te
beda odnosity sie tylko do tych czesci modutéw tych systeméw, ktdre beda niezbedne do
osiggniecia wspotdziatania tych modutdw z systemami dostarczonymi przez Wykonawceg, a
uzyskane informacje nie beda:

- wykorzystane do innych celéw niz osiggniecie wspotdziatania niezaleznie
stworzonego programu komputerowego;

- przekazane innym osobom, chyba ze jest to niezbedne do osiggnigcia
wspotdziatania niezaleznie stworzonego programu Komputerowego;

- wykorzystane do rozwijania, wytwarzania lub wprowadzania do obrotu programu
komputerowego o istotnie podobnej formie wyrazenia lub do innych czynnosci naruszajacych
prawa autorskie.

Informacje uzyskane przez Wykonawce w toku wykonania czynnosci, o ktérych mowa
w art.75 ust.2 pkt 3 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych stanowig tajemnice



przedsiebiorstwa, w rozumieniu Ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji z dnia 16
kwietnia 1993 r. i podlegajg ochronie w niej przewidzianej.

Punkt 11.A.11.1 materiatéw informacyjnych: Czy Udzielajgcy Zamodwienia zaktada, ze badania
mogg by¢ zlecane w Zaktadzie Patomorfologii? Na jakiej podstawie Przyjmujacy Zamowienie
ma zleca¢ badania i rejestrowac je w systemie Udzielajgcego Zaméwienia? Kto bedzie
autoryzowat taka operacje? Bardzo prosze o opisowy przykiad takiego zdarzenia.

Odpowiedz: System Zamawiajacego jest przygotowany do odbioru wynikéw bez zlecenia. W
sytuacji gdy Przyjmujacy Zamdwienie wykona badanie bez zlecenia w systemie
Zamawiajgcego (np. na podstawie skanu dokumentu) moze przesta¢ wynik do systemu
Zamawiajgcego.

Punkt IlLA.11.2 materiatéw informacyjnych: Wyniki badan histopatologicznych i
cytologicznych sg w formie opisowej, tekstowej, a nie numerycznej jak w przypadku badan
laboratoryjnych. W jaki sposéb Udzielajgcy Zamowienia chce prezentowac je w postaci
tabelarycznej?

Odpowiedz: Prezentacja w formie tabelarycznej dotyczy tylko wynikéw prezentowanych w
postaci numerycznej. Nie dotyczy formy opisowej wynikéw.

Zat. nr4- Formularz ofertowy na badania cytologiczne i histopatologiczne: Prosze o
wyjasnienie, czym roznia sie od siebie badania , Histopatologiczne - wykonanie i ocena
preparatu( badania pobranych wycinkéw z narzadow i tkanek)” oraz ,histopatologiczne -
materiat drobny”.

Odpowiedz: Materiat drobny to fragmenty wycinkéw np. z badar endoskopowych, , za$
preparat moze zawierac nawet catym narzgdem. RAznig sie wielkoscig i jakoscig materiatu.

Zat. nr 4- Formularz ofertowy na badania cytologiczne i histopatologiczne: Prosze o
informacje w jaki sposdb Udzielajagcy Zamdwienia interpretuje czas oczekiwania na wynik.
Przyktadowo do badania histopatologicznego (a) zlecono badania immunohistochemiczne
(b). Czy maksymalny czas oczekiwania na wynik wynosi a + b? Jezeli nie, to prosze o
przedstawienie w jaki sposob Udzielajgcy Zamowienia bedzie okreslat czas oczekiwania na
wynik?

Odpowiedz: W opisanej sytuacji czas oczekiwania na wynik na wynik bedzie wynosit sume
tych dwdch czasow.

Czy dokument Zat. nr 4- Formularz ofertowy na badania cytologiczne i histopatologiczne
zawiera szacowang liczbe badan na caty okres obowigzywania umowy, czy s3 to wartosci
roczne?

Odpowiedz: Dokument Zat. nr 4 zawiera szacowang liczbe badan na caly okres
obowigzywania umowy.

Kara umowna w wysokosci 500 zi jest niewspotmiernie wysoka do wartosci badania.
Proponuje zmiane jej wysokosci na 10% wartoéci badania, co bedzie zgodne z orzecznictwem
sgdow administracyjnych i NSA.

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamowienia podtrzymuje zapisy w MI.
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8. Zamawiajgcy w M| i SWKO w punkcie w rozdziale Il A punkt 10 wymaga integracji systemu
informatycznego zaréwno do badan laboratoryjnych, histopatologicznych i cytologicznych. W
zwigzku z tym, ze integracja systeméw informatycznych dotyczy obu zadar ( zadanie 1 oraz
zadanie 2) rozumiemy ze oferta ztozona tylko na 1 zadanie bedzie podlegata odrzuceniu.
Rozpatrywanie ofert ztozonych tylko na 1 zadanie nie lezy w interesie Udzielajgcego
Zamowienia, ze wzgledu na koszty zwigzane z integracjg systemow.

Czy Udzielajacy Zamowienia potwierdza, ze oferta ztozona na jedno zadanie bedzie podlegata
odrzuceniu?

Odpowiedz: Udzielajgcy Zaméwienia nie dopuszcza skiadania ofert cze$ciowych, zaméwienie
traktowane jest jako catosc.

9. Czy Udzielajgcy zamowienia, ze wzgledu na krétki czas od ogtoszenia konkursu do terminu
ztozenia oferty, wyrazi zgode na przedituzenie terminu sktadania ofert do 28.04.2021 r.?

Odpowiedz: Udzielajagcy Zamdwienia podtrzymuje terminy okreslone w Ml.
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